证券代码：600678         证券简称：四川金顶         编号：临2020—011

四川金顶（集团）股份有限公司

关于全资子公司资产抵押进展情况的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

 四川金顶（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年12

月13日召开2019年第四次临时股东大会，审议通过了《关于拟签署借

款及担保三方协议的提案 》，由顺采矿业承接母公司拟划转资产的对

应负债，并由顺采矿业以其所有资产抵押给债权人作为上述协议项下

所有债务的保证担保（详见公司临2019-034、036、039、041、042、

050号公告）。

截止本公告披露日，相关资产抵押手续已经办理完毕，主要情况

公告如下：

一、抵押资产的基本情况

截止本公告披露日，顺采矿业抵押资产明细如下：

抵押人：四川金顶顺采矿业有限公司

抵押权人：海亮金属贸易集团有限公司

序号 抵押资产 权证号码 坐落 面积

1
黄山石灰石矿山

采矿权
C5100002010127120103370  峨眉山市 2.4111平方公里

2
国有建设用地使

用权

川（2017）峨眉山市不动产

权第 0041645 号

峨眉山市乐都镇新农

村

土地使用权面积

19923.35 平方米

3
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002010 号

峨眉山乐都镇兴顺街

1 号附 5 号

土地使用权面积

1757.5 平方米

4
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002017 号

峨眉山市乐都镇新农

村三组 37 号

土地使用权面积

370.5 平方米

5

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0004352 号

峨眉山乐都镇新农村

二组 49 号附 1 号、附

2 号

土地使用权面积

3348平方米/房屋

建筑面积 775.95

平方米

6

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002020 号

峨眉山市乐都镇新农

村二组 50 号

土地使用权面积

1774.3 平方米/房

屋 建 筑 面 积

304.33 平方米

7
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002018 号

峨眉山市乐都镇新农

村二组 51 号

土地使用权面积

4076.8 平方米

8

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002021 号

峨眉山市乐都镇新农

村二组 52 号

土地使用权面积

2832平方米/房屋

建筑面积 371.82

平方米

9
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002025 号

峨眉山市乐都镇新农

村二组 54 号

土地使用权面积

1458.1 平方米

10

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002013 号

峨眉山市乐都镇新农

村一组 55 号附 3 号

土地使用权面积

2942.65 平方米 /

房 屋 建 筑 面 积

1760.5 平方米

11

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2017）峨眉山市不动产

权第 0041637 号

峨眉山市乐都镇新农

村一组 55 号附 4 号、

附 8 号、附 9 号、附

10 号、附 11 号、附

12 号、附 13 号

土地使用权面积

127681.1 平方米/

房 屋 建 筑 面 积

6452.26 平方米

12

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2017）峨眉山市不动产

权第 0041638 号

峨眉山市乐都镇新农

村一组 55 号附 6 号，

附 7 号

土地使用权面积

25687.24 平方米/

房 屋 建 筑 面 积

2137.94 平方米

13
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002019 号

峨眉山市乐都镇新堰

村一组 56 号

土地使用权面积

2271.8 平方米

14
国有建设用地使

用权

川（2017）峨眉山市不动产

权第 0041642 号

峨眉山市乐都镇新农

村一组 62 号

土地使用权面积

41090 平方米

15
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002028 号

峨眉山市乐都镇新农

村一组 63 号

土地使用权面积

31 平方米

16
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002011 号

峨眉山市乐都镇新堰

村二组 71 号

土地使用权面积

4721.7 平方米

17
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002023 号

峨眉山市乐都镇新堰

村二组 72 号

土地使用权面积

1488.6 平方米

18 国有建设用地使 川（2018）峨眉山市不动产 峨眉山市乐都镇新农 土地使用权面积

用权 权第 0002012 号 村五组 81 号 762 平方米

19
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002026 号

峨眉山市九里镇付河

村六组附 128 号

土地使用权面积

95.7 平方米

20
国有建设用地使

用权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002027 号

峨眉山市九里镇付河

村六组附 130 号

土地使用权面积

59.7 平方米

21

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002016 号

九里镇付河村四组附

144 号

土地使用权面积

95.1 平方米/房屋

建筑面积 18.49

平方米

22

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0004353 号

九里镇付河村三组附

225 号

土地使用权面积

813.6 平方米/房

屋建筑面积 118.7

平方米

23

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002014 号

九里镇付河村三组附

226 号

土地使用权面积

25平方米/房屋建

筑面积 18.49 平

方米

24

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002015 号

九里镇付河村三组附

227 号

土地使用权面积

72.8 平方米/房屋

建筑面积 18.49

平方米

25

国有建设用地使

用权/房屋（构筑

物）所有权

川（2018）峨眉山市不动产

权第 0002029 号

九里镇付河村三组附

228 号

土地使用权面积

73.1 平方米/房屋

建筑面积 18.49

平方米

二、对公司的影响

以上抵押事项是为了满足公司经营和发展的资金需求，有利于公

司经营发展，有助于改善公司现金流状况，降低经营风险，不会损害

公司及中小股东的合法权益。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证

券日报》和《证券时报》，指定信息披露网站为上海证券交易所网站，

公司所有公开披露的信息均以上述指定网站、报刊刊登的公告为准，

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告

四川金顶（集团）股份有限公司董事会

                             2020 年 3 月 11 日